КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 13 ноября 2023 года                                                                        № 2

[bookmark: _GoBack]с. Газимурский Завод

Об избрании сопредседателя конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа, утвержденным решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 01.11.2023года № 9, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа решила:

1. Избрать сопредседателем конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Виноградского Дмитрия Валерьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
конкурсной комиссии                                                               Е. А. Агеева